"ANNO [3]", are. Macrob. Saturn. 1, 12 Annare perennareque commode. "vid." ANNA.

"ANNONA [2]", ae. [σπηρέσιον, ὀ σῖτρος] "Anni prouentus est: nec frumenti solum, sed etiam aliarum rerum." [...]

"ANNONARIVS", Adī. [σπιτηρεσιακός] "Quod ad annonam pertinet." [...]

"ANNONOR", ari, "vt" aqvari, lignari, pabulari, annonam petere. Capitol. Gordian. c. 29 Loca in quibus milites annonari non possunt, "vid." Salmas. p. 125 "Hack."

"ANNOS", otis. Vet. Gl. Annos, annua, [πολυετής. [...]

"ANNOSITAS", atis. Antiquitas. Cathol.

"ANNOSVS", Adī. [πολυετής] Qui multos habet annos. "vt." Ouid. Fast. 2, 571 [...]

"ANNOTINVS", Adī. [ένόεος] "ab" Annus, "vel" Annos, "Quod est vnus anni." [...]

"ANNVVS", Adī. [έτήσιος, ένιάσιος] "Quod annum durat, vel anno interiecto fit." Plaut. Asin. 5, 2, 36 [...]

"ANNVALIS", e. "Ad annum spectans: vt," Arnob. 1 p. 22 [...]

"ANNVATIM [2]", Adu. "Per singulos annos." [...]

"ANNVTRIO", "vid." ADNVTRIO.

== ANO ==

"ANODYNON", [ἀνώδυνον] "Quae leuationem doloris somno arcessende moluntur." [...]

"ANOMALIA", ae. [ἀνομαλία] "Inaequalitas rationis, et est Analogiae contraria." [...]

"ANOMALVS", a, um. Mart. Cap. 1 p. 13. "et" 3 p. 71.

"ANONIS", is, vel idis. f. [ἀνωνίς] Plin. 27, 4 s. 12 [...]

"ANONOMASTOS", "i. Aeon haereticorum ap." Tertull. adu. Valent. cap. 35.

"ANONYMI", Populi sunt in Africa, Atlantes dicti, qui sunt anonymi, "h. e." Sine propriis nominibus, cum in vniuersum Atlantes tantum vocitentur. Horum meminit Plin. l. 5. c. 8.

"ANONYMOS", [ἀνόνομος] "Sine nomine, vt herba apud Plin." 27, 4 s. 14 [...]

"ANORMIS", e. "vid." ABNORMIS.

== ANQ ==

"ANQVINA", ae. "vid." ANGINA, "it." ANCHORA

"ANQVIRO", siui, situm, ere. [ἀνασγήτέω] "vt ait" Festus, est circum quaerere, "i. accurate quaerere." [...]

"ANQVISITE", Adu. vt Anquisite satis satisque sollicite aliquid quaerere, Gell. 1, 3. Anquisitus super aliqua re disserere ib.

"ANQVISITIO", onis. f. Varr. de L. L. 5, 9 In eodem commentario anquisitionis.

== ANS ==

"ANSA", ae. [ἀσβή, κόπη] "est, qua vas, aut quiduis aliud manu teueri solet." [...]

"ANSVLA [1]", ae. Dimin. [ἀσβίδιον] Val. Max. 8, 12 "extr. 3" [...]

"ANSATVS", Adi. [ἀσπηεις] "Quod ansam habet. vt," Vas, ansatum Columel. 9, 15, 5. [...]

"ANSANCTVS", "vid." AMSANCTVS.

"ANSEGETES", "vid." AMSEGETES.

"ANSER", eris. m. [ἀήν] "Auis notissima." [...]

"ANSERARIVM", i. m. "Lemma nescio quam antiquum." [...]

"ANSERCVLVS", Dimin. [χηνίδιον] Columel. 8, 14, 7 Ne noceri possit excussis anserculis quos enecat vrticae.

"ANSERINVS", Adi. [χηνεος] "Quod est anseris: vt," Adeps anserinus, "apud" Plin. "saepissime" 20. 6. [...]

"ANSVLA [2]", "vid." ANSA.

== ANT ==

"ANTACAEVS", i. [ἀντακαῖος] "Piscis nomen Graecis familiare inde ab Herodoto. Elatinis nominant" Cassiodorum.

"ANTACHATES", [ἀνταχάτης] Gemma ex Achatae generibus, myrrham redolens cum vritur, et ob id mulieribus grata Plin. 37, 10.

"ANTAE", anum. plur. [παροιστάδες] "Proprie videntur esse parietes maiorum aedificiorum, paullum vltra transuersum parietem, cui ad angulos rectos adiuncti sunt, excurrentes et eminentes." [...]

"ANTARIVS [1]", Adi. "quod hinc deriuant, vid. s. l."

"ANTAEVS", [ἀνταῖος] "Neptuni ex Terra filius, qui quoties membra labore defessa essent, tactu terrae recreabatur, quem Hercules pectori adstrictum expirare coegit." [...]

"ANTANACLASIS", [ἀντανάκλασις] "Figura, de qua" Quinctil. 9, 3, 68 [...]

"ANTAPOCHA", "vid." APOCHA.

"ANTAPODOSIS", [ἀνταπόδοσις] "Quasi redditionem contrariam dicas, Figura," qua commemorantur quasi narrata ea, quae non sunt ante praedicta Seruius ad Virg. Aen. 9, 454 [...]

"ANTARCTICVS", [ἀνταρκτικός] "Polus est australis, Arctico videlicet oppositus, qui terrae obiectu a nobis cerni non potest. vid." Varr. de L. L. 8, 18. [...]

"ANTARIVS [2]", a, um. Funes antarii Vitruu. 10, 3 [...]

"ANTAXON", [ἀντάξων] "Dici ita volunt Plagam illam mundi et partem, quae est sub contrario axe, vnde et nomen habet." Cic. Tusc. 1, 68 c. 28 [...]

"ANTE [1]", [πρὸ, πρόθε, ἔμπροσθεν] "vel Praepositio est, vel Aduerbium." [...]

"ANTE [2]", Adu. temp. [πρότερον] Plaut. Trin. 5, 2, 17 [...]

"ANTEA", Adu. temp. [πρότερον, προτοῦ, πρὶν] "Ante id, siue, Ante illud tempus: quasi" Ante ea. [...]

"ANTEACTVS", Partic. [προδικαθελς] "sine verbo, ex" Ante "et" Actus: "modo non rectius diuisim scribatur, quod suadere etiam Poetae videntur."
[...]

"ANTEAEDIFICIALIS", e. Ara Iouis anteaedificialis Dict. Cret. 5, 12. "vid. not. Obrechtii."

"ANTEAMBULO", onis. m. [προπομπός] "ab" Ante "et" Ambulare, "qui aliquem honoris causa praecedens comitatur." [...]

"ANTEBASIS", "vid." ANTIBASIS.

"ANTEBELLO", are. Gloss. Gr. Lat. [προπολεμῶ, antebello.

"ANTECANIS", [προκίων] "Volunt esse Nomen sideris." [...]

"ANTECANTAMENTVM", i. n. "Quod ante canitur, siue praecinitur." [...]

"ANTECAPIO", cepi, captum, ere. [προλαμβάνω, φθόνια] "Praevenire, occupare." [...]

"ANTECAPTVS", Partic. [προληφθείς] Liu. 5, 38 [...]

"ANTECEDO", ssi, ssum, ere. [προέρχομαι] "Idem quod Praecedere, s." Ante "aliquem" incedere. [...]